
Uchwała Nr II/9/18 Rady Gminy Ciechanów z
dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie zmian w
uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok
2018.

UCHWAŁA Nr II/9/18

RADY GMINY CIECHANÓW    

z dnia 30 listopada 2018r.  

 

                   w sprawie zmian w uchwale
budżetowej gminy Ciechanów na  rok 2018 

 

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z  2018r. poz.994, 1000,
1349 i 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 217,
art. 235, art. 236  i art.237 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018r. poz.62,
1000, 1366 i 1693),  uchwala się, co następuje



:

§  1.

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów
budżetu gminy na 2018 rok ,zgodnie

   z załącznikiem nr 1 do uchwały:

    1)zwiększa się dochody budżetu gminy na
2018 r. o kwotę 161.500,00 zł;

    2)zmniejsza się dochody budżetu gminy na
2018 r. o kwotę 161.500,00 zł. 

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy
ogółem wynosi 32.227.522,69 zł w tym:

    1) dochody bieżące w kwocie  
31.980.906,69 zł;

    2) dochody majątkowe w kwocie 246.616,00 
zł.

§  2.

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków
budżetu gminy Ciechanów na 2018 rok



zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

  1)zwiększa się wydatki budżetu gminy na
2018 r. o kwotę 51.112,26 zł;

  2)zmniejsza się wydatki budżetu gminy na
2018 r. o kwotę 51.112,26 zł.

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2

do uchwały:

   1)zwiększa się wydatki bieżące o kwotę
47.112,26 zł;

   2)zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę
51.112,26 zł.

3.Wprowadza się zmiany w planie wydatków
majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2

do uchwały:

   1)zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę
4.000,00 zł.

4. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy



ogółem wynosi 49.082.522,69 zł tym:

   1) wydatki bieżące w kwocie  27.448.563,15 
zł;

   2) wydatki majątkowe w kwocie 
21.633.959,54 zł.

§ 3.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
realizowanych w drodze umów lub    
             porozumień  między jednostkami
samorządu terytorialnego po zmianach
określa załącznik    nr 3 do uchwały.

§ 4.

1.Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki
na     realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania 

   problemów alkoholowych po zmianach
określa załącznik nr 4 do uchwały.

2.Wydatki na realizację zadań określonych w



gminnym programie przeciwdziałania 

   narkomanii po zmianach określa załącznik nr
5 do uchwały.

§ 5.

Dotacje podmiotowe w 2018r. po zmianach
określa załącznik  nr 6 do uchwały. 

 

 

§ 6.

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych
do sektora finansów publicznych na 2018 r.

po zmianach określa załącznik nr 7 do
uchwały.

  § 7.



Wydatki na 2018 rok obejmujące zadania
jednostek pomocniczych gminy, w tym
realizowane w ramach funduszu sołeckiego po
zmianach określa załącznik nr 8 do uchwały.

  § 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i
obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.     

 

                                                                                        
Przewodniczący Rady Gminy

 

                                                                                             
/-/ Eugeniusz Olszewski


